



Pos.	Bezeichnung	Artikelnr.	Menge
-	Wartungspaket RP 50-S	60201	1
2	Nylon-Dichtung	211001200	2
3	Schraube M 4X8 MM DIN 7985	F86282	4
4	Sicherungsring 12x1	777003300	1
6	Schmiernippel M 6x1 DIN 71412	H98963	1
9	Handrad des Ventils V1	R17053700	4
11	Schlauchtülle mit Außengewinde	R18204000	1
12	Ersatzgriff Robend/RP50-S	25077	1
13	HD-Schlauch Prüfpumpen 1/4"	R6112500	1
14	Ersatzbehälter RP50 / RP50-S	61305	1
14	Ersatzbehälter INOX	1200000862	2
15	Manometer 60bar RP50/TP40/40S mit Dicht.	61315	1
15	Manometer 0-16 bar RP50 mit Dicht.	61316	2
16	Handgriff schwarz Prüfpumpe	R8016400	1
17	Gewindestift M6x8 Inox	R8827300	1
19	U-Scheibe A 5,3 DIN125	H98955	1
20	Sechskantmutter selbstsich. M5 DIN 985	F88487	1
21	Pumpenhebelhalterung RP50	H98953	1
22	Sechskantschraube M5x20	R9895600	3
23	Federscheibe 5,3 DIN 137 Form A INOX	R9895800	6
24	Sechskantschraube M6x12 DIN 933	H98959	1
25	Federscheibe B 6,4 DIN 137	H98960	4
26	O-RING D.3x30MM RP50/TP40	H98965	2
27	Abstreifring 30MM RP50/TP40	H98966	2
28	Pumpenhebelaufnahme RP50-S	H98968	2
29	Pumpenhebelgelenk RP50	H98971	3
30	RP50 Gelenkbolzen 12x46MM	H98972	1
31	Manometerdichtring R1/4"	H98987	2
33	Grundplatte RP 50-S	R9N897416	1
34	Kolben RP50 / RP50-S / TP40 / TP40S	61300	1
36	Polyamidschlauch 225mm	V13003300	4
37	Polyamidschlauch 225mm	V13003300	1
38	Zahnscheibe A 4,3 MM VERZ	F86280	1
40	Ansaugventil kpl.	V13005000	1
41	Sicherungsring 18x1 DIN-472 INOX	V13005300	1
42	Senkschraube M5x20	V13005400	1
44	O-Ring 9x3,5	V13005800	1
46	Druckscheibe Messing für Achswelle V1	V13006000	1
47	Schlauchdicht. R1/2" RP30/50/S	R9898900	2
70	Ventilkörper	1200004653	1
71	Feder TP25/TP40/RP50S	1300007100	1
72	Grundkörper Verteiler RP50S Dm40	1200004652	1
73	Ventilspindel TP25 / RP50S	1200004650	2
74	Eingangsverteiler RP 50-S	1200004651	1
75	O-Ring Airprop Stecknippel	221003600	1
76	Schneidring D/8 CMATIC	V13003000	1
77	Selbstsich. Mutter D/8 12x1	V13003100	1
78	Kunststoff Kugel RP30/TP 40	R8863300	1

**WICHTIG!**

Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden. Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder nutzen Sie die Online Bestellplattform über RoService+. Bei Rückfragen stehen wir gerne zur Verfügung.

**Tel.** +49 6195 - 800 **8200**

**Fax:** +49 6195 - 800 **7491**

✉ [service@rothenberger.com](mailto:service@rothenberger.com)